
 

ZARZĄDZENIE NR 250/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

 

w sprawie wysokości i trybu poboru opłaty eksploatacyjnej na targowisku miejskim 

„Mój Rynek” w Bisztynku  

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r., poz. 679) w związku               

z § 1 uchwały nr XI/58/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 23 listopada 2015 roku w 

sprawie zmiany regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość dziennej opłaty eksploatacyjnej za korzystanie z urządzeń targowych 

oraz za usługi świadczone przez administratora targowiska, tj. za korzystanie z urządzeń 

związanych z utrzymaniem porządku i czystości, urządzeń wodno-kanalizacyjnych                          

i sanitarnych, za korzystanie z energii elektrycznej oraz za inne usługi związane                             

z działalnością targowiska w kwocie: 

1) przy sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 3,00 zł brutto, 

2) w pozostałym zakresie 5,00 zł brutto. 

§ 2. Dowodem uiszczenia opłaty eksploatacyjnej jest wydruk z kasy fiskalnej. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 3/2016 Burmistrza Bisztynka z dnia  11 stycznia 2016 roku w 

sprawie wysokości i trybu poboru opłaty eksploatacyjnej na targowisku miejskim „Mój 

Rynek” w Bisztynku zmienione zarządzeniem nr 6/2021 Burmistrza Bisztynka z dnia 11 

stycznia 2021 w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 3/2016 Burmistrza 

Bisztynka z dnia 11 stycznia 2016  roku w sprawie wysokości i trybu poboru opłaty 

eksploatacyjnej na targowisku miejskim „Mój Rynek” w Bisztynku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2023r. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


